

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Nemocniční informační systém pro nemocnice Kraje Vysočina

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **Z2019-040662**

spisová značka zadavatele: **KVNIS0819**

(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Kraj Vysočina

IČO: 70890749

se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33

(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

IČO: 28360125

se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00

tel.: +420 541 211 528

e-mail: zakazky@akfiala.cz

ID datové schránky: vb7kdaz

(dále jen „**zástupce zadavatele**“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky je obchodní společnost **Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.**

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

1)

Dotaz

V příloze 5 ZD v podkapitole 4.7. Dodavatel předloží vzorek NIS nabízeného k plnění veřejné zakázky se uvádí:

"Součástí nabídky musí být specifikace požadavků na zprovoznění dodaných obrazů virtuálních strojů, zejména pak konfigurace sítě a architektury řešení. Zadavatel zajistí prostředí, ve kterém bude tato konfigurace provedena (VMWare vSphere 6+ farma)."

- a) Má být tato formulace chápána tak, že zadavatel ve svém prostředí VMware farmy provede instalaci dodaných OVA obrazů serverů podle specifikovaných požadavků (dodaných v rámci vzorku NIS) včetně integrace do síťového prostředí zadavatele?

b) Má být součástí dodané specifikace i návrh IP adresace serverů tvořících vzorek NIS?

Odpověď

ad 1 a) Ano, zadavatel ve svém prostředí VMware farmy provede instalaci dodaných OVA obrazů serverů dodaných v rámci vzorku NIS včetně integrace do síťového prostředí zadavatele.

ad 1 b) Ano, pokud je to nezbytné pro instalaci dodaných obrazů serverů, předá uchazeč IP adresaci serverů tvořících vzorek NIS včetně případného síťového schématu nezbytného pro konfiguraci síťového prostředí.

2)

Dotaz

V Příloze č. 4 Zadávací dokumentace – Seznam požadavků_final, není u požadavku č. 23 a č. 330 uvedena zbytnost.

Prosíme Zadavatele o doplnění zbytnosti u uvedených požadavků.

Odpověď

Zbytnost u požadavků doplněna. Zveřejněna aktualizovaná příloha č. 4 Dokumentace zadávacího řízení_04 PR_4_Seznam požadavků_final_aktualizace ke dni 4.12.2019.xls

3)

Dotaz

Zadavatel požaduje prezentovat ukázkou funkčnosti nabízeného systému dle čl. 4.7 přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Vzhledem k tomu, že dosud není znám termín prezentace vzorku, a bude nutné (pacientská) data připravit dopředu a předat je zadavateli v souladu s výše uvedeným článkem, zájemce požaduje možnost změny systémového času stanice i rozbalených virtuálních strojů tak, aby mohl prezentovat na připravených datech. Doba přípravy dat v délce 2 hodiny v souladu se ZD není pro přípravu prezentace v požadovaném rozsahu dostatečná, neboť nelze zajistit časovou souslednost (např. příjem hospitalizace, propuštění), proto zájemce požaduje změnu systémového data.

Umožní Zadavatel nastavení (nastaví) systémové datum a čas na požadovanou hodnotu sdělenou zájemcem před konáním prezentace vzorku NIS?

Odpověď

Ano, zadavatel provede nastavení systémové datum a čas dodaných virtuálních strojů na požadovanou hodnotu sdělenou zájemcem před konáním prezentace vzorku NIS.

4)

Dotaz

V Zadávací dokumentaci, na straně 6, Kapitola 6, podkapitola 6.3 je uvedeno:

„Účastník zadávacího řízení předloží v nabídce návrh smlouvy pouze v jednom vyhotovení bez uvedení identifikačních údajů jednotlivých zadavatelů.“

a naopak

V příloze č. 1 – Smlouva o dílo, Příloze č. 2 – Servisní smlouva a Příloze č. 1a – Smlouva o úschově je uvedeno:

„POKYN PRO ÚČASTNÍKA: Účastník v nabídce předloží návrh smlouvy o dílo pro každého pověřujícího zadavatele zvlášť, tj. účastník v nabídce předloží celkem 5 návrhů smlouvy o dílo. Účastník pro identifikaci návrhu smlouvy o dílo doplní základní identifikační údaje příslušného pověřujícího zadavatele (název, sídlo, IČO).“

„POKYN PRO ÚČASTNÍKA: Účastník v nabídce předloží návrh servisní smlouvy pro každého pověřujícího zadavatele zvlášť, tj. účastník v nabídce předloží celkem 5 návrhů servisní smlouvy. Účastník pro identifikaci návrhu servisní smlouvy doplní základní identifikační údaje příslušného pověřujícího zadavatele (název, sídlo, IČO).“

„POKYN PRO ÚČASTNÍKA: Účastník v nabídce předloží v rámci návrhu smlouvy o dílo návrh smlouvy o úschově pro každého pověřujícího zadavatele zvlášť, tj. účastník v nabídce předloží celkem 5 návrhů smlouvy o dílo včetně návrhu smlouvy o úschově. Účastník pro identifikaci návrhu smlouvy o úschově doplní základní identifikační údaje příslušného pověřujícího zadavatele (název, sídlo, IČO).“

Uchazeč předpokládá, že se má řídit pokyny uvedenými v Zadávací dokumentaci, Kapitole 6. Prosíme Zadavatele o potvrzení tohoto předpokladu.

Odpověď

Ano, dodavatel je povinen se řídit pokyny stanovenými v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. V ustanovení Dokumentace zadávacího řízení, Kapitola 6, podkapitola 6.3 a v Pokynech pro účastníka není rozpor.

Účastník předloží v nabídce jeden podepsaný návrh každé smlouvy pro každého pověřujícího zadavatele, tj. účastník předloží v nabídce celkem 5 návrhů smlouvy o dílo, včetně návrhu smlouvy o úschově, (jeden pro každého jednotlivého pověřujícího zadavatele) a 5 návrhů servisní smlouvy (jeden pro každého jednotlivého pověřujícího zadavatele).

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Brně dne 04.12.2019

Kraj Vysočina

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s.r.o.

Mgr. Jan Tejkal, advokát
společník a jednatel